



Hei! Tiedote Jyty Kainuu ry:n jäsenille

Päiväreissu Kuopioon keskustaan, Matkukseen tai molemmat kohteet la 22.3.2025 – bussireitti Suomussalmelta alkaen – yhteistyöyhdistyksien jäsenille max yhden avecin kera

Kainuun Tyvi ry järjestää yhteistyössä muiden järjestöjen kanssa ostosmatkan Kuopion keskustaan, Matkukseen tai molempiin kohteisiin la 22.3.2025. Bussi lähtee klo 6.30 Suomussalmelta linja-autoasemalta – Hyrynsalmi – Ristijärvi - Kontiomäki ja Kajaanin Matkakeskukselta noin klo 8 aikoihin 50-paikkaisella bussilla ja paluumatka alkaa klo 16.15 Matkuksesta. Tarkempi reititys kellonaikoinen lähetetään ennen matkaa kaikille lähtijöille. Voit viettää päivän joko Kuopion keskustassa tai Matkuksessa, tai molemmissa kohteissa >> kerro suunnitelmasi ilmoittautumislomakkeella.

Jyty Kainuu ry:n jäsenten omavastuu on maksuton ja voit yhden avecin ottaa mukaasi 10euron omavastuulla! Alla on matkahinta yleisesti sekä esim. vain Tyviin kuuluville.

Matkan bruttohinta lähtijämäärän mukaan: 30 lähtijällä noin 36,50e/hlö ja 40 lähtijällä 27,50e/hlö jne. Kainuun Tyvin jäsenillä on vuoden 2025 matkatuki 20 euroa/jäsen/v.2025 käytettävissä tälle matkalle (mikäli et ole sitä käyttänyt tai et saa muuta tukea matkalle). Tuki vähennetään em.bruttohinnasta.

Lisäksi kaikilla Tyvin jäsenillä on 5 euron kahvittelukuponki Sukevan Neste Linnanportissa käytettävissä menomatalla.

Yhteistyöyhdistyksien mahdolliset tuet selviää oman yhdistyksesi matkaviestissä erikseen.

Ilmoittautumiset pe 14.3. klo 16 mennessä, jonka jälkeen saat vahvistuksen matkan mahdollisen omavastuulaskelman kera spostiisi. Ilmoittautuminen on sitova ja laskutamme aiheettoman poisjäännin osalta 36,50e/hlö. Matkalle mahtuu 50 ensimmäistä ilmoittautujaa.

Ilmoittautumiset (jäsen ja hänen yksi matkakaveri samalla lomakkeella) oheisen linkin kautta (toimii parhaiten chrome-selaimella – näpsäytä hiirellä tuon linkin päällä): **Ilmoittaudun Kuopioon la 22.3.!**

Reissuterveisin, Satu Härkönen, kainuuntyvi@gmail.com p. 0400216108

Kainuun Tyvin jäseneksi liittyminen – kerro Tyvistä myös työkaverillesi, alla liittymisohjeet!

Kainuun Tyvin jäseneksi liittyminen – kerro Tyvistä myös työkaverillesi, alla liittymisohjeet!

Kainuun Tyvi ry on Kainuun kuntien ja hyvinvointialueen työntekijöiden virkistysyhdistys. Henkilöstöyhdistys Kainuun Tyvin jäseneksi voi liittyä jokainen Kainuun kunnissa/kaupungeissa/kuntayhtymissä/hyvinvointialueella tai edellä mainittujen omistamissa liikelaitoksissa/yhtiöissä työssä oleva tai edellä mainituista eläkkeelle jäänyt henkilö.

Tyvin jäseneksi liittyminen on helppoa: Maksa jäsenmaksu 12 e/vuosi Kainuun Tyvi ry:n tilille ja täytä alla oleva ”Tyvin jäseneksi liittymislomake”!

Jäsenmaksun maksutiedot:

- saaja: Kainuun Tyvi ry
- tilinumero: FI29 4600 2420 0121 65
- viitenumero: 1465
- summa 12,00 euroa

Ilmoittaudu mukaan Tyvin jäseneksi täyttämällä oheinen jäseneksi liittymislomake, jossa kysytään mm. nimesi, työpaikkasi (tai mistä olet jäänyt eläkkeelle), asuinkuntasi sekä sähköpostiosoitteesi ja puhelinnumerosi. Asuinkuntatietoja käytetään mm. tapahtumien suunnittelussa. Linkki jäseneksi liittymislomakkeeseen: **Tyvin jäseneksi liittymislomake**

Toiminnasta tiedotetaan jäsenille sähköpostitse lähetettävillä jäsentiedotteilla. Lisätietoa saa myös Tyvin julkisilta internetsivuilta <https://www.kajaani.fi/tyvi>, jonne pääsee miltä tahansa internetliittymällä varustetulta laitteelta kuten tietokoneelta, tabletilta tai matkapuhelimesta. Muistathan myös tykätä Kainuun Tyvistä Facebookissa. Tervetuloa Tyviin!